Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 527/2020

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços
de limpeza e varrição das Ruas
do bairro de Vila Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, efetue serviços de limpeza e varrição das Ruas do bairro Vila
Brasil, neste município.

Justificativa:

Fui procurado por moradores da Vila Brasil que Pedem Varrição

das ruas no Bairro, pois neste período de chuva e ventos esta causando
transtorno as folhagens são levadas para dentro dos quintais das casas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Fevereiro de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM

Vereador – Vice Presidente